
 
 

UCHWAŁA NR XVI.76.2025 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 ,poz. 1907 i poz. 1940), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, 
poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 41 631 964,25 zł w tym: 
− dochody bieżące 24 138 108,01 zł  
− dochody majątkowe 17 493 856,24 zł  
   
− wydatki 48 931 561,61 zł w tym: 
− wydatki bieżące 22 523 241,31 zł  
− wydatki majątkowe 26 408 320,30 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 7 299 597,36 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 4 561 949,15 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
w kwocie 2 737 648,21 zł . 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5757



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5757



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.76.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 598 373,80 -1 832,00 1 596 541,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 478,80 -1 832,00 84 646,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

86 442,00 -1 832,00 84 610,00 

   Zlecone 86 442,00 -1 832,00 84 610,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

12 130 283,57 5 400,00 12 135 683,57 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

104 215,55 5 400,00 109 615,55 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 5 400,00 20 400,00 
   Własne 15 000,00 5 400,00 20 400,00 

758   Różne rozliczenia 7 682 471,97 3 667,00 7 686 138,97 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 352 471,97 -7 352 471,97 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 70 946,70 -70 946,70 0,00 
   Własne 70 946,70 -70 946,70 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 281 525,27 -7 281 525,27 0,00 
   Własne 7 281 525,27 -7 281 525,27 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 330 000,00 3 667,00 333 667,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 3 667,00 3 667,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5757



   Własne 0,00 3 667,00 3 667,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 0,00 7 281 525,27 7 281 525,27 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 281 525,27 7 281 525,27 
   Własne 0,00 7 281 525,27 7 281 525,27 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 70 946,70 70 946,70 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 70 946,70 70 946,70 
   Własne 0,00 70 946,70 70 946,70 

852   Pomoc społeczna 499 504,00 118 927,00 618 431,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 17 400,00 -5 400,00 12 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

5 400,00 -5 400,00 0,00 

   Własne 5 400,00 -5 400,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

19 874,00 8 394,00 28 268,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

18 874,00 8 394,00 27 268,00 

   Własne 18 874,00 8 394,00 27 268,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000,00 50 000,00 100 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

50 000,00 50 000,00 100 000,00 

   Własne 50 000,00 50 000,00 100 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 234 340,00 65 137,00 299 477,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

233 340,00 65 137,00 298 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5757



   Własne 233 340,00 65 137,00 298 477,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 281,00 61,00 101 342,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 781,00 61,00 2 842,00 

   Zlecone 2 781,00 61,00 2 842,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 217,00 75,00 18 292,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

18 217,00 75,00 18 292,00 

   Własne 18 217,00 75,00 18 292,00 
 85295  Pozostała działalność 4 392,00 660,00 5 052,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 392,00 660,00 5 052,00 

   Zlecone 4 392,00 660,00 5 052,00 
855   Rodzina 2 038 559,00 -202 295,00 1 836 264,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 998 841,00 -203 731,00 1 795 110,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 988 241,00 -202 971,00 1 785 270,00 

   Zlecone 1 988 241,00 -202 971,00 1 785 270,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

8 600,00 -760,00 7 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5757



   Własne 8 600,00 -760,00 7 840,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 497,00 -92,00 405,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

497,00 -92,00 405,00 

   Zlecone 497,00 -92,00 405,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 221,00 1 528,00 37 749,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

36 221,00 1 528,00 37 749,00 

   Zlecone 36 221,00 1 528,00 37 749,00 
         

Razem: 41 708 097,25 -76 133,00 41 631 964,25 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5757



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.76.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 19 520 199,33 -94 000,00 19 426 199,33 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 347 754,00 -169 000,00 178 754,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 32 000,00 32 000,00 
   Własne 0,00 32 000,00 32 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 754,00 -201 000,00 146 754,00 
   Własne 347 754,00 -201 000,00 146 754,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 162 042,27 75 000,00 19 237 042,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 249 922,27 75 000,00 6 324 922,27 
   Własne 6 249 922,27 75 000,00 6 324 922,27 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 263 500,00 -32 000,00 231 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 263 500,00 -32 000,00 231 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -12 000,00 18 000,00 
   Własne 30 000,00 -12 000,00 18 000,00 
  4260 Zakup energii 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 
   Własne 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 
   Własne 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 3 746 078,55 -45 000,00 3 701 078,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 289 040,00 -35 000,00 254 040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 -30 000,00 220 000,00 
   Własne 250 000,00 -30 000,00 220 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
   Własne 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 91 540,00 -10 000,00 81 540,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
   Własne 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 132 120,00 -5 000,00 127 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5757



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 120,00 -5 000,00 83 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
   Własne 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 197 200,00 8 000,00 205 200,00 
 71095  Pozostała działalność 45 000,00 8 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 8 000,00 44 000,00 
   Własne 36 000,00 8 000,00 44 000,00 

750   Administracja publiczna 7 486 003,50 -71 832,00 7 414 171,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 442,00 -1 832,00 84 610,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 239,39 -1 534,60 59 704,79 
   Zlecone 61 239,39 -1 534,60 59 704,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 195,24 -259,80 10 935,44 
   Zlecone 11 195,24 -259,80 10 935,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 620,10 -37,60 1 582,50 

   Zlecone 1 620,10 -37,60 1 582,50 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 304 400,00 -25 000,00 279 400,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  278 400,00 -20 000,00 258 400,00 
   Własne 278 400,00 -20 000,00 258 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
   Własne 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 540 619,69 -22 000,00 6 518 619,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 400,00 8 000,00 75 400,00 
   Własne 67 400,00 8 000,00 75 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 369 000,00 -30 000,00 339 000,00 
   Własne 369 000,00 -30 000,00 339 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 000,00 -13 000,00 34 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -8 000,00 17 000,00 
   Własne 25 000,00 -8 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -5 000,00 17 000,00 
   Własne 22 000,00 -5 000,00 17 000,00 
 75095  Pozostała działalność 507 541,81 -10 000,00 497 541,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 223,39 -10 000,00 28 223,39 
   Własne 38 223,39 -10 000,00 28 223,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 697 300,00 10 000,00 707 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 694 500,00 10 000,00 704 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5757



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
   Własne 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
   Własne 20 000,00 20 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 006 162,29 -34 333,00 9 971 829,29 
 80101  Szkoły podstawowe 5 367 108,10 -4 333,00 5 362 775,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 000,00 -8 000,00 179 000,00 
   Własne 187 000,00 -8 000,00 179 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 667,00 3 667,00 

   Własne 0,00 3 667,00 3 667,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 847 818,47 -30 000,00 1 817 818,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 000,00 -20 000,00 240 000,00 
   Własne 260 000,00 -20 000,00 240 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 -10 000,00 107 000,00 
   Własne 117 000,00 -10 000,00 107 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 172 089,62 123 567,00 2 295 656,62 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

18 874,00 8 394,00 27 268,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 874,00 8 394,00 27 268,00 
   Własne 18 874,00 8 394,00 27 268,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 000,00 50 000,00 130 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 50 000,00 130 000,00 
   Własne 80 000,00 50 000,00 130 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 233 340,00 65 137,00 298 477,00 
  3110 Świadczenia społeczne 233 340,00 65 137,00 298 477,00 
   Własne 233 340,00 65 137,00 298 477,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 853 746,10 -699,00 853 047,10 
  3110 Świadczenia społeczne 2 739,29 60,09 2 799,38 
   Zlecone 2 739,29 60,09 2 799,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 041,71 -759,09 14 282,62 
   Własne 15 000,00 -760,00 14 240,00 
   Zlecone 41,71 0,91 42,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5757



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 58 217,00 75,00 58 292,00 
  3110 Świadczenia społeczne 58 217,00 75,00 58 292,00 
   Własne 58 217,00 75,00 58 292,00 
 85295  Pozostała działalność 10 392,00 660,00 11 052,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 392,00 660,00 11 052,00 
   Zlecone 4 392,00 660,00 5 052,00 

855   Rodzina 2 292 349,21 -151 535,00 2 140 814,21 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

1 988 241,00 -202 971,00 1 785 270,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 728 593,77 -196 881,87 1 531 711,90 
   Zlecone 1 728 593,77 -196 881,87 1 531 711,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 562,45 -6 089,13 201 473,32 
   Zlecone 207 562,45 -6 089,13 201 473,32 
 85503  Karta Dużej Rodziny 497,00 -92,00 405,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497,00 -92,00 405,00 
   Zlecone 497,00 -92,00 405,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

36 221,00 1 528,00 37 749,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 221,00 1 528,00 37 749,00 
   Zlecone 36 221,00 1 528,00 37 749,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Własne 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Własne 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 909 876,56 193 000,00 2 102 876,56 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 354 343,46 176 000,00 1 530 343,46 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300 000,00 176 000,00 1 476 000,00 
   Własne 1 300 000,00 176 000,00 1 476 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 583,10 10 000,00 370 583,10 
  4260 Zakup energii 180 000,00 -10 000,00 170 000,00 
   Własne 180 000,00 -10 000,00 170 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 20 000,00 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5757



   Własne 55 000,00 20 000,00 75 000,00 
 90095  Pozostała działalność 11 500,00 7 000,00 18 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 7 000,00 18 000,00 
   Własne 11 000,00 7 000,00 18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 000,00 23 000,00 236 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 000,00 5 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 5 000,00 9 000,00 
   Własne 4 000,00 5 000,00 9 000,00 
 92195  Pozostała działalność 13 000,00 18 000,00 31 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 18 000,00 20 000,00 
   Własne 2 000,00 18 000,00 20 000,00 

         
Razem: 49 007 694,61 -76 133,00 48 931 561,61 

 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5757



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.76.2025 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 509 676,27 - 126 000,00 19 383 676,27 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 347 754,00 - 201 000,00 146 754,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 754,00 - 201 000,00 146 754,00 

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Masłowice 317 754,00 - 201 000,00 116 754,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 161 922,27 75 000,00 19 236 922,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 249 922,27 75 000,00 6 324 922,27 

   Opracowanie mapy do celуw projektowych w ramach zadania 
pn.: Budowa kanalizacji w miejscowości Ochotnik 0,00 75 000,00 75 000,00 

855   Rodzina 0,00 50 000,00 50 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5757



   
Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu 
Aktywny Maluch 2022 - 2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym 
w Masłowicach, Masłowice 39, 97-515 Masłowice 

0,00 40 000,00 40 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu 
Aktywny Maluch 2022 - 2029 w Gminnym Klubie Dziecięcym 
w Masłowicach, Masłowice 39, 97-515 Masłowice 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  

Razem 26 484 320,30 - 76 000,00 26 408 320,30 

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5757


	UCHWAŁA NR XVI.76.2025 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2025r.

		2025-05-28T11:55:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




